188
w w w. b re a ke r. i t
LISTINO PREZZI /PRICE LIST
N° 28
LPM
PREMIUM
Marmo / Marble
Disco a settori.
Laser per marmo.
Blade with full segments.
Laser for marble.
Disco a settori.
Laser per marmo.
Blade with full segments.
Laser for marble.
Taglio a secco e ad acqua
Dry and wet cut
Taglio a secco e ad acqua
Dry and wet cut
LPM Marmo e pietre similari
Disco a segmenti
Marble and similar material
Blade with full segments
Indicato per:
Suitable for:
 Codice / Code Diametro / Diameter Foro / Boring
 DLPM0115 115 mm 22,2 mm
 DLPM0125 125 mm 22,2 mm
 DLPM0150 150 mm 22,2 mm
 DLPM0180 180 mm 22,2 mm
 DLPM0200 200 mm 22,2 mm
 DLPM0230 230 mm 22,2 mm
 Codice / Code Diametro / Diameter Foro / Boring
 DLPM0250 250 mm 25,4 mm
 DLPM0300 300 mm 25,4 mm
 DLPM0350 350 mm 25,4 mm
 DLPM0400 400 mm 25,4 mm
 DLPM0450 450 mm 25,4 mm
 DLPM0500 500 mm 25,4 mm
 DLPM0600 600 mm 25,4 mm